
Karta produktu:

Opis produktu

Adapter toru światłowodowego łączący ze sobą dwa złącza światłowodowe typu SC / PC SM Simplex.
 
Wykorzystywany najczęściej przy połączeniu pigtailu FO z patchcordem FO w przełącznicy światłowodowej lub przy połączeniu
dwóch patchcordów FO (jako przedłużenie).
 
Właściwości:
 

plastikowa obudowa
duża wytrzymałość
zaślepki zabezpieczające po obu stronach złącza
otwory pozwalające zamontować adapter do płyty czołowej

 
Dane techniczne:
 

typ obudowy: plastik
siła wcisku: 200-600 gram
temp. pracy: od -40 do +80°C
stopień niepalności: UL94-V0
kolor: niebieski

 
 

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Marka NEKU

Transmisja simplex

Typ włókna światłowodowego G657A

Złącza SC/PC-SC/PC

www.speckable.pl

Adapter światlowodowy FO SM simplex SC/PC-SC/PC
NEKU

NEKU

Producent: NEKU

Symbol: 30.5501

Kod producenta: 30.5501

Kod EAN: 5902166331514
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